o ^
2 Fls. 0:2. o

CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Praça Cel João Rosa, 26 - Centro

CEP 18170 - 000 - Caixa Postal 151 - PIEDADE - SP

Fone/Fax (15) 3244-1377/2933 e-mail cámara@ppnet.coiii.Dlfo

o
nt

PORTARIA N° 04/2009

Designa 0 servidor Odilon Lemes da Silva, para substituir a
Secretária Administrativa, durante o seu período de licença para tratamento de
saúde”.

(4

DÉCIO ALVES VIEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Piedade SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa o sen'idor
ODILON LEMES DA SILVA, escriturário, RG n“ 17.702.861-SSP/SP, para
no período de 11 (onze) de março a 09 (nove) de maio de 2009, substituir a
Secretária Administrativa, Jussara Maria Gonçalves, que encontra-se em
licença para tratamento de saúde no citado período, devendo receber no
período os vencimentos alusivo ao cargo que cuida  a presente substituição.

,  t

Câmara Municipal de Piedade, em 17 de março de 2009.

VIEIRA

Presidente.